
Bydlení na doporučení s.r.o. U křížku 4, Praha 4 Nusle 140 00, Tel.: 775 180 875, E-mail: info@bydleninadoporuceni.cz, web:
www.bydleninadoporuceni.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00735

990 Kč
za m2

Prodej pozemků pro bydlení Velemín - Oparno (1
500 m2)
41002, Oparno, Velemín

Celková plocha: 1 500 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek o min. rozloze cca 1.500 m2, který se může zvětšit o
další navazující pozemek (zahradu) až do max. velikosti 6.044m2. Cena za pozemek nad rámec 1.500m2 bude
stanovena po dohodě, nicméně bude výrazně nižší. Domluvená část pozemku bude následně oddělena geometrickým
plánem se souhlasem úřadů. V současné době je tento stavební pozemek veden v Územním plánu jako stavební,
příjezdová cesta až k pozemku je vyřešena.

Pozemek je situován na okraji obce Opárno na začátku původní zástavby rodinných domů. Obec Opárno leží v klidné
části Českého středohoří s krásným výhledem na její nejvyšší horu Milešovku. U pozemku u hlavní komunikace jsou IS,
elektřina a voda. Z obce je autobusové i vlakové spojení, Výhodou je nedaleký nájezd na dálnici D8, tím i přijatelné
vzdálenosti do Prahy 65 km, Ústí nad Labem 20 km, německá hranice 40 km. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

Vyřizuje
linka zákaznická
Tel.: +420 734 646 969
GSM: +420 734 646 969
E-mail: asistentka@bydleninadoporuceni.cz


